BGUZ, Ms-423/1 (D-66-222/1), *Liber privilegiorum*, ff. 268-269. C.

BRAH, 9-3971, *Colección Abbad y Lasierra*, vol. VI, ff. 51r-52r. D.

Publ. E. IBARRA Y RODRÍGUEZ, *DPSR*, nº 2, pp. 9-10.

Sub Christi nomine et eius gratia. Hec<sup>6850</sup> est cartula uenditionis<sup>6851</sup> quem<sup>6852</sup> Enneco Blask<sup>6853</sup> et uxor<sup>6854</sup> mea domna Gudita fieri iussimus tibi emtori<sup>6855</sup> nostro domnus Ato<sup>6856</sup>, dispensator elemosine<sup>6857</sup> Sancti Iohannis<sup>6858</sup> monasterio, talis nobis euenit<sup>6859</sup> necessitas<sup>6860</sup> adque<sup>6861</sup> uoluntas<sup>6862</sup> ut<sup>6863</sup> uenderemus<sup>6864</sup> tibi spontanea mente et uoluntas<sup>6865</sup> bona una<sup>6866</sup> terra in uilla<sup>6867</sup> Iarne, in uia<sup>6868</sup> strata, de super in pretio<sup>6869</sup> quem inter nobis et tibi bene<sup>6870</sup> pacis placuit adque<sup>6871</sup> conuenit<sup>6872</sup> in XX solidos et una<sup>6873</sup> oue<sup>6874</sup> cum filia sua, quem<sup>6875</sup> tu nobis dedisti et nos presente<sup>6876</sup> accepimus et

---

<sup>6850</sup> C: haec.

<sup>6851</sup> CD: venditionis.

<sup>6852</sup> D: quam.

<sup>6853</sup> C: Blasquiz.

<sup>6854</sup> C: vxor.

<sup>6855</sup> C: emptori.

<sup>6856</sup> C: Atto.

<sup>6857</sup> C: elecmosinae.

<sup>6858</sup> C: Ioannis.

<sup>6859</sup> D: euenit.

<sup>6860</sup> C: neçessitas.

<sup>6861</sup> C: atque.

<sup>6862</sup> C: voluntas. D: volumtas.

<sup>6863</sup> C: vt.

<sup>6864</sup> CD: venderemus.

<sup>6865</sup> C: voluntas. D: volumtas.

<sup>6866</sup> C: vna.

<sup>6867</sup> CD: villa.

<sup>6868</sup> CD: via.

<sup>6869</sup> C: praetio.

<sup>6870</sup> C: bone.

<sup>6871</sup> C: atque.

<sup>6872</sup> D: conuenit.

<sup>6873</sup> C: vna.

nici<sup>6877</sup> de \h/oc aput te remansit, set<sup>6878</sup> est illa terra tradita in dominio elemosine<sup>6879</sup> Sancti Iohannis<sup>6880</sup> firmata iure perpetuo.

Et si aliquis quisliuet<sup>6881</sup> homo surgerit et abstraere<sup>6882</sup> aut tollere uoluerit<sup>6883</sup>, tantum alia duplicata<sup>6884</sup> in melior de hoc loco det.

Et sunt firmes ex inde Mancio Asnar de Atares<sup>6885</sup> et Sancio Galindones de Iarne.

Facta scedula era<sup>6886</sup> T. C<sup>a</sup>. II<sup>a</sup><sup>6887</sup>.

Et item<sup>6888</sup> ego Galindo Sancionis de Iarne similiter sic uendo<sup>6889</sup> ad eo quod super duos lineares in strata unum<sup>6890</sup> subtus et alio super in UIII<sup>6891</sup> solidos quos tu dedisti et ego accepi.

Et ille quod supra si aliquid uoluerit<sup>6892</sup>, eum<sup>6893</sup> abstraere<sup>6894</sup> in illo ortale<sup>6895</sup> ante porta duplicatum<sup>6896</sup> Sancti Ihoannis<sup>6897</sup> accipiat.

Et sunt ex inde firmes Sancio Atones<sup>6898</sup> de Lequeta et Galindo Garcianes de Iarne. Et sunt alihaleros<sup>6899</sup> Ariol Asnar de Atares<sup>6900</sup> et Galindo Ennecones de Orcal.

Et item<sup>6901</sup> ego Galindo Garcianes de Iarne sic uendo<sup>6902</sup> similiter et ille quod supernominato<sup>6903</sup> unum<sup>6904</sup> quatriellu in illo campo sub Iarne in III<sup>6905</sup> solidos quos tu Ato<sup>6906</sup> dedisti et ego accepi.

---

<sup>6874</sup> D: ove.

<sup>6875</sup> C: quoniam.

<sup>6876</sup> C: praesente.

<sup>6877</sup> C: nihil.

<sup>6878</sup> C: sed.

<sup>6879</sup> C: elemosinae.

<sup>6880</sup> C: Ioannis.

<sup>6881</sup> CD: quislibet.

<sup>6882</sup> C: abstrahere.

<sup>6883</sup> CD: voluerit.

<sup>6884</sup> C: duplicata.

<sup>6885</sup> C: Athares.

<sup>6886</sup> C: aera.

<sup>6887</sup> C: M. C. II.

<sup>6888</sup> C: ittem.

<sup>6889</sup> CD: vendo.

<sup>6890</sup> C: vnum.

<sup>6891</sup> C: octo. D: VIII.

<sup>6892</sup> CD: voluerit.

<sup>6893</sup> CD: eam.

<sup>6894</sup> C: abstrahere.

<sup>6895</sup> C: hortale.

<sup>6896</sup> C: duplicatum.

<sup>6897</sup> C: Ioannis.

<sup>6898</sup> C: Attones.

<sup>6899</sup> C: alhialeros.

<sup>6900</sup> C: Athares.

<sup>6901</sup> C: ittem.

<sup>6902</sup> CD: vendo.

<sup>6903</sup> C: supranominato.

Et sunt ex inde firmes Enneco Asnar de Botaya et Lope Bançones<sup>6907</sup> de Atares<sup>6908</sup>.

Et item<sup>6909</sup> ego Lope Bançones<sup>6910</sup> sic uendo<sup>6911</sup> sicut<sup>6912</sup> hii et ad eo quod supra unum<sup>6913</sup> quatriellum in illo campo sub Yarne<sup>6914</sup> in III<sup>6915</sup> solidos quos ille dedit \et/ ego accepi.

Et sunt ex inde firmes Sancio<sup>6916</sup> Galindones de Yarne<sup>6917</sup> et Daco Bançones<sup>6918</sup> de Padules.

Et ego donna<sup>6919</sup> Mitiera de Atares<sup>6920</sup> similiter sic uendo<sup>6921</sup> tibi illa terra que<sup>6922</sup> uocitatur<sup>6923</sup> fascia de Lacunar<sup>6924</sup> in III<sup>6925</sup> solidos de argento quos tu Atu supranominatus dedisti et ego accepi \de presente/ et nicil<sup>6926</sup> de ipso<sup>6927</sup> pretio<sup>6928</sup> aput te remansit.

Et sunt ex inde firmes Garsea<sup>6929</sup> Scemenones<sup>6930</sup> de Attares<sup>6931</sup> et Sancio Galindones de Yarne<sup>6932</sup>.